OGB蓄电池NP12-100安防应急电
产品名称 OGB蓄电池NP12-100安防应急电
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 .00/只
规格参数
公司地址 山东省济南市槐荫区美里路美里花园26号楼1单
元301室（注册地址）
联系电话 15552529528 15552529528

高效的管理模式提升企业层次、塑造企业良好形象。昨天，因您的赏识，VAT在电源市场
迈出了的一步；,因您的相伴，VAT脚步愈发坚定；明天，我们真诚相待——VAT与您携
手并进，在电源市场再创新的！
接下来,接入本文V铅酸蓄电池均衡器样机模块,在均衡器的全程介入和自动干预下进行电
池组的均衡充放电对照实验,放电标准相同,当任意电池的电压下降至V时停止放电,均衡放
电时间长达h,是标准放电时间的倍,放电容量达到Ah,是标准放电容量的倍,此时,#电池仍在
安全电压值以内,温升很低,与其它电池温升相似,标准放电中电压偏低的几块电池电压也始
终处于安全值以内。在接下来的连续个循环均衡充放电实验中,均衡放电时间逐渐至h左右
并处于相对稳定状态,后经连续均衡充放电实验,放电时间基本都稳定在～h之间,达到标准
放电时间的倍多,实测组中衰减电池的小放电电流与性能好电池的大放电电流的差值达到A
以上,衰减电池的实际放电电流几乎处于小值,有效地保护了衰减电池,充电期间,#电池和其
它几块容量相对较小的电池,充电电压始终处于安全值以内,未发生过充电情况。
OGB蓄电池池技术参数
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
NP12-7 12 7 2.7 151 65 94
NP12-17 17 5.6 180 77 167
NP12-24 24 7.5 165 125 175
NP12-38 38 14.5 197
NP12-65 21 350 166
NP12-100 100 30 407 173 210
NP12-150 150 42 483 170 239
NP12-200 200 55 522 240 219
OGB蓄电池NP12-100安防应急电
蓄电池售后服务：
1． 对售出的电池我们建立《顾客档案》，实行跟踪服务。
2． 电池售出后，实行随时跟踪，并执行每年至少一次的彻底巡检，并向顾客报告蓄电池